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1.0 Melding frå styret 

1.1 Styret i Leikarringen 2025 

Leiar:    Elise Birgitte Haugsten Thomassen  
Nestleiar:   Erik Hiltunen 
Styremedlem:   Anna Aarekol 
Styremedlem:   Ane Magrete Valseth 
Styremedlem:  Vebjørn Fauske 
Styremedlem:   Synnøve Bryde 
1. varamedlem:  Sara Sneltorp 
2. varamedlem:  Øystein Krogstie  

1.2 Årsmøtet  

Årsmøtet vart halde i lagsrommet tysdag  4. mars. 2025. 23 medlemmar deltok med 
røysterett frå møtestart. 1 medlem kom til i løpet av møtet, slik at ved sak 2.1 var det 24 
medlemmar til stades med røysterett, men frå sak 3 var me att 23 med røysterett.  

1.3 Styrearbeid 

Styret har hatt 9 ordinære styremøte på lagskontoret i løpet av året. I tillegg har styret 
hatt to lengre styreseminar, eitt like etter årsmøtet og eitt om hausten. Det har òg vore 
utstrekt kontakt i  Spond. 

1.3 Utmerkingar 

Torbjørn Bergwitz Lauen fekk tildelt heidersmerket for framifrå innsats som leiar. Ringen 
har under leiinga hans dobla medlemstala, og i tillegg har han stått i front for fleire store 
tilstellingar. Han fekk tildelinga på Leikfest. Dette er det 87. merket Leikarringen har delt 
ut.  

1.4 Kurs og støtte 

I 2025 har desse fått støtte av leikarringen: 

Silje Løstegard Storhelg i Hallingdal 
Antina Schäfer ISLEK 2025 
Anna F. Aarekol ISLEK 2025 
Torbjørn B. Lauen ISLEK 2025 



   
 

  
 

Synnøve Bryde Seminar om folketonar og folkedans frå Nord-Norge 
Synnøve Bryde   til Bondehyttatur 
Torbjørn B. Lauen Nordisk balladeseminar 

 

1.5 Medlemsstatistikk  

Pr. 10.02.261 hadde Leikarringen 264 medlemmar i alder 0 til 90. Av desse var 29 
honnørmedlemmar. Samanlikna med 2024, har me hatt ei auke på 4 medlemmar.  

Medlemssamansettinga syner jamn fordeling i alder med eit fleirtal av medlemmar i 
tjueåra. Kjønnsbalansen viser 167 kvinner, 93 menn og 4 som ikkje definerer seg slik. 

 

Alder i leikarringen i 2024 og 2025: 

 0-9 10-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79 80-89 90-99 

2025 4 28 103 46 15 23 14 21 9 1 

2024 2 27 105 40 16 25 11 22 11 1 

 

Medlemsutvikling dei siste 10 åra: 

2025 2024 2023 2022 2021  2020 2019 2018 2017 2016 2015 

264 260 222 163 144  

122  
(+ 21 

under 
18 år) 

124  

(+ 16 
under 
18 år) 

116 
(+12 
barn) 

104 114 112 

 

1.7 Økonomi 

Me er rekordstort i minus, og i minus for andre året på rad. Dette er i hovudsak på grunn 
av kurshaldarkurset. Me fekk all støtte til gjennomføring utbetalt i 2024, men siste 
halvdel av kurset blei gjennomført i 2025. Vår største utgiftspost er honorar til 
instruktørar og musikarar. Me har gitt støtte til éin bondehyttatur og 3 kurs. Me vil 
oppfordre fleire av medlemmene våre å nytte moglegheita det kommande året. Dette er 
ein av budsjettpostane som ikkje blir brukt opp. Isleik vart prioritert, og ein gjeng frå 
ringen drog på eigenorganisert tur med støtte frå leikarringen. I haust arrangerte me 

 
1 Medlemstalet er frå 10.02.2026 grunna mangel på medlemstal ved årsskifte 



   
 

  
 

leikfest. Rimeleg billettpris var ei prioritering. I tillegg hadde me ein del utgifter til mat og 
spelemannslag. Leikarringen valde difor å gå i underskot på arrangementet. Me deltok 
på heile tre kappleikar og held på tradisjonen med å dekke deltakaravgift. 

Samtidig var det mange på øving som genererte mykje fotskatt. Sjølv om det er kjekt med 
inntekt, ynskjer me at fleire vel å bli medlemmar framfor drop-in. Det skal løne seg å vere 
medlem! 

 

2.0 Dansegruppene  
Me hadde stor aktivitet i Leikarringen i 2025. I tillegg til alle øvingane i dei ulike gruppene, 
skipa me til fleire store samankomster: sommaravsluttinga og juleavsluttinga i tillegg til 
Leikfest i November.  

2.1   Endra øvingstider  

I 2025 heldt me grunnkurs kvar onsdag, om våren i teatersalen og om hausten i 
lagsrommet. Me har samstundes kunna tilby eit nytt konsept parallelt med grunnkurs: 
Open sal.  

Alle andre hadde same øvingstider som i 2024.  

2.2  Tysdagsøvinga  

Tysdagsøvingane hadde som i fjor godt oppmøte, der størstedelen av dansarane er i 20-
30 åra.  

 Våren 2025 hadde me 19 vanlege øvingar og 1 øving til Landskappleiken. Talet på 
deltakarar på øvingane varierte frå 32 til 120.  

Hausten 2025 hadde me  14 vanlege øvingar, i tillegg til første øvinga som var dansefest. 
Talet på deltakarar på øvingane varierte frå 33 til 62 .   

Det er svært hyggeleg å sjå at så mange ynskjer å danse med oss. Me har arbeidd aktivt 
for å styrke samhaldet og bygge ein samlande kjerne blant medlemmane. Me håper å sjå 
resultatet av dette arbeidet i 2026.  

  

Oversikt over tema, rettleiarar og musikarar i 2025:  

Tema Rettleiarar Musikarar 

Vi leker med reinlender  Signe Dorothea Gjessing  Åsmund Farstad 

Halling Ulf-Arne Johannessen   

Nina redder Masurkaen - igjen Nina Losnedal Øystein Krogstie 



   
 

  
 

Følgerrollen og førerrollen Signe Dorothea Gjessing  
Synnøve Brøndbo 
Plassen 

FOKUS: Hordaland Amalie Kinsarvik Tvilde  

Gammelpols Vegar Vårdal Digital musikk   

Runnom  Inga Myhr Trygve Lihagen 

Southern square and big 
circles Hans-Hinrich Thedens  

Intro: Valdresspringar Ingrid Fossum Mattias Thedens 

Vidare: Valdresspringar Ingrid Fossum Mattias Thedens 

Sørfjordspringar Jon Låte Erling Berstad 

Sørlandsspringar Signe Dorothea Gjessing  Trine Melbye 

Finnskogspols Audun Grüner-Hegge  

Vegar gleder seg til 17. mai Vegar Vårdal Digital musikk   

17.mai øving  
Ingrid Skrindo og Oda 
Hernes 

Marius Westling og Emil 
Horstad 

17.mai øving 
Ingrid Skrindo og Oda 
Hernes 

Marius Westling og Emil 
Horstad 

Vestlandsspringar Torbjørn Bergwitz Lauen Amalie Kinsarvik Tvilde 

Rudl Signe Dorothea Gjessing  Amalie Kinsarvik Tvilde 

Dansefest  Øi!  

Rørospols Nina Losnedal Mattias Thedens 

Nordlandspols Nina Losnedal Tor Haukenes 

Pols frå heile Noreg 
Anbjørg og Audun Grüner-
Hegge Tuva Færder 

Turdans Nina Losnedal Jonas Støre 

Lønningspols  Flatlusa 

Tango Vegar Vårdal Digital musikk   



   
 

  
 

Finnskogspols før 
Oslokappleik Audun Grüner-Hegge  

Intro: Hallingspringar Vebjørn Fauske Åsmund Fauske 

Vidare: Hallingspringar Vebjørn Fauske Åsmund Fauske 

Hvordan høre hva som spilles 
på dansefest Signe Dorthea Gjessing Sindre Tronrud 

Polska  Erik Hiltunen Emelie Waldken 

Springleik Vegar Vårdal Digital musikk   

Sønderhoning Karl Emil Tølbøll Ester Thunander  

Gangar for dansegulvet og 
dansefest Elise Thomassen Saimi Kortelaini 

Juleavslutning med turdans Nina Losnedal Digital musikk   

  

2.3  BULder og Brak  

I 2025 fortsette Bulder & Brak med øvingstid kl. 17.30–19.00 i teatersalen. Sikia Chi 
Masters Heien og Ånund M. Myhren fortsette som instruktørar, og Eilif Hellum Noraker 
fungerte som vikar ved behov. 

I Bulder & Brak er det laus/hallingdans som er hovudfokuset og fram til sommaren var 
det 10 deltakarar i ulik alder. I haust fekk vi tre nye deltakarar, og talet uka frå 10  til 13 
deltakarar.  

Spond har fungert godt for Bulder & Brak. Føresette har fått info om øvingane, relevante 
helgesamlingar, oppdrag og kappleikar. Dei føresette har også deltatt aktivt, med å stille 
spørsmål når dei lurte på noko. Morgenbladet kom innom i haust, og tok bilde. Alle 
føresette godkjente bruk av bilda, som kom på trykk i avisa.  

Gjennom semesteret deltok Bulder & Brak på 17.mai og på sjokoladekappleiken under 
Oslokappleik. Under Oslokappleiken konkurrerte også to frå Bulder for første gong. 
Bulder & Brak deltok også på juleavsluttinga og framførte eit lite show. 

 

2.4  Songdansgruppa  

Songdansgruppa i Leikarringen har i 2025 hatt øving frå 18.00 til 19.30, dei tysdagane 
Leikarringen har hatt øving. 



   
 

  
 

Hovudtyngda av songdansar har vore balladane, men det har og vore annan songdans. 
Strukturen på øvinga var framleis ei tredeling: Hovudfokus, Andre balladar og Småviser. 
Vi har og hatt skiparsirkeltrening, der alle får høvet til å starte ei vise.  

Frammøtet har i snitt vore om lag 10. Hovudfokus i 2025 var "Falkvor Lommansson" fram 
mot stordanskvelden i 2026. Det var også to ekstra øvingar før stordanskvelden som 
hadde særs godt oppmøte. Vi øvde på balladen som sverddans og vi restituerte ei 
stordansutgåve med 35 vers, basert på ulike nedteikningar. Vi har og  jobba ein del med 
skandering av visene vi jobbar med. 

Songdansgruppa har 6 medlemmar som kan skipa ein eller fleire balladar. 

  

Anne Cathrine Johansen og Gunnar Rogneflåten for songdansgruppa 3/2-26 

 

2.5  Søndansen  

SØNDANSEN hadde ni fine samkomer i 2025. Vi samlast om lag ein søndag i månaden 
og held på i tre timar. 23 dansarar har vore med på øvingane dette året og det møter om 
lag åtte par kvar gong. Spelemann for gruppa er Hans Petter Holen og rettleiar er Folke 
Flateland. Båe har gjort dette sidan SØNDANSEN tok til hausten 2000. 

Vi dansar dansar som kontradans og balldansar frå det norske tilfanget; vi set dansane 
inn i ein kulturhistorisk samanheng og vi arbeider også med god dansestil. Vi nyttar 
tilfanget i frå Klara Semb så vel som det nye norske dansetilfanget som er rekonstruert 
og publisert dei seinare åra. Vi legg vekt på det sosiale med litt allsong og ein god prat til 
kaffien. 

Kulturhistoriske innlegg i 2025: 

• Kotiljongmerker og bruken av dei på ball 
• Francis Bull sine ball kort frå barne- og ungdomsåra 
• Wienerkomponist og godseigar Tollef N Mykleby 

Programmet frå 2024 om Juleball i Gausdal prestegard i 1819, basert på eit manuskript 
av prestesonen Christian Thaulow som er publisert i boka Sang og Dans i det unge 
Norge, har vi ført fram på kulturkveld i Symra i januar 2025 og i Tunsberg leikarring i 
oktober 2025. 

SØNDANSEN er eit tilbod til dansarar i Leikarringen og BUL som vil danse meir enn 
dansen på tysdagane, eller som ikkje har høve til å vere med då. Det er triveleg om fleire 
finn vegen til SØNDANSEN i Lagsrommet i Rosenkrantzgate. 



   
 

  
 

Asker, 21. januar 2026 

Folke Flateland 

 

2.6  Grunnkurs  

Grunnkurset har halde fram frå i fjor, og nytt i år er at vi har dansa kvar veke. Målet er å 
gje plass til at nye dansarar får lære grunnleggande runddansar. Sidan vi har sett at 
mange nye dansarar kjem på tysdagsøvingane, ønskjer vi å gje dei ein eigen plass å 
danse, slik at vi framleis kan halde eit høgt nivå på tysdagsøvingane. Det var 
hovudsakeleg styremedlemmar som leia grunnkurset. 

Om våren vart grunnkurset halde kl. 20:00–21:30, men etter sommaren blei grunnkurset 
flytta til kl. 19:30–21:00 og vart halde i Lagsrommet. Det har i snitt vore kring 15–20 
dansarar per kveld, og mange av dei har gått frå å danse for første gong til å bli 
medlemmar i Leikarringen. 

 

2.7  Open sal 

I 2025 har me hatt tilbodet open sal på onsdager, for medlemmar. Alle kan tinge 
teatersalen i spond, på onsdagar frå 20.00-21.30. Det som skjer i salen blir lagt ut i  
spond, og alle som ynksjer å gjere det same, vil vere velkommen. Salen har vore meir og 
meir i bruk, med alt frå dans (kappleiksøving, turdans, bygdedans) til spel. Me ser på 
tilbodet som eit  attraktivt og ynskja tilbod for medlemmane våre.  

  

3.  Samarbeid med andre  
Det er hovudsakleg god stemning og samarbeid mellom dei ulike laga og aktørane i Oslo. 
Miljøet er i vekst, og dei er fleire som prøver seg på ulike tiltak og prosjekt, akkurat som 
oss i Leikarringen. I 2025 var me medarrangørar på DANS, DANS, DANS i januar 
og  OsloP i september. Dette er festivalar/dansearrangement drive av Riksscenen, der 
alle dei eksisterande arrangementa og øvingane i Oslo blir “pakka” inn som eit større 
arrangement/festival.   

 

4.  Kven Veit?  
Som tidlegare år deltok Leikarringen med liv og lyst i Kven Veit i 2025. Det er moro med 
eit slikt felles arrangement for alle særlaga. Leikarringen stilte med eitt lag i år, og me 
måtte diverre sjå oss slått av Teaterlaget og Songlaget i år igjen. Nytt av året er at me 



   
 

  
 

ikkje låg like langt bak som tidlegare. Leikarringen kom på ein 16. plass nasjonalt med 64 
poeng.  

 

5.  Oppdrag  
I år hadde vi berre to oppdrag på vegner av leikarringen, for Asker internasjonale skole og 
UiO. 

 

6.  Arrangement  

6.1  17. mai  

 I år som før blei 17.mai-tilskipingane til Leikarringen gjennomført til stor åtgaum. Nemnda 
bestod av Ragnhild Holen og Torbjørn B. Lauen. I tillegg var det mange gode frivillige som hjelpte 
til med einskilde oppgåver. Etter mange år som danseleiarar, fekk Solveig og Vegar avløysing, og 
Oda J. Hernes og Ingrid B. Skrindo gjorde ein framifrå jobb som danseleiarar og instruktørar på 
17. mai-øvingane. I tillegg til dei vanlege 17. mai-øvingane blei det i år òg gjennomført fleire 
grunnkurs i «17. mai-dansane». Marius Westling og Emil Horstad spelte til øvingane og på Karl 
Johan. Opp Karl Johan var me 150 dansarar, 2 musikarar i hestevogn med kusk og ein 40-50 stk. i 
følgjet bak. Tradisjon tru blei det i år òg framsyning på Ensjøtunet. Takk til Signe-Marie Hernes 
Bjerke for god organisering. Marius Westling stilte opp som musikar. På Brusteinsballet var det i 
år Tone Ingvaldsen som tok seg av danseleiinga, medan Åsmund Reistad og Laffen spelte som 
før. Det var godt oppmøte på denne dansefesten, som truleg er den arenaen i Noreg kor flest folk 
får møte norsk folkedans for første gong! 

6.2  Lønningspols   

23. September skipa me til tradisjonsrik Lønningspols der Flatlusa spelemannslag 
spelte.  

6.3 Leikfest 

For første gong sidan Jubelleiken 2019 baud Leikarringen inn til tradisjonsrik Leikfest den 
1. november. Østerdølenes spelmannslag stod for hovuddelen av musikken og spelte 
med god fart og stort sving til 130 danseglade deltakarar. Nina Losnedal leidde oss 
gjennom ein opningspolonese og turdans seinare på kvelden med musikk av Marte Haltli 
og Jonathan Jansson. Mellom turdansen og pardansen leidde songdansgruppa stordans. 
Dei beste kakebakarane i Leikarringen diska opp med stor kakebuffé i kaffipausen. Ei lita 
gruppe frå Philochoros i Uppsala, Sverige, kom på besøk og leidde oss gjennom 
Engelska (ril) for to par. Kvelden vart avrunda med ein spelstafett der medlemmar i 
Leikarringen spelte til dans i teatersalen medan nattmatpølse vart servert i lagsrommet. 



   
 

  
 

7.  Kappleikdeltaking  

7.1  Landskappleiken  

Lagdans senior  

Leikarringen deltok med 54 dansarar fordelt på tre lag i lagdansen; lag Klara (Semb), 
Hulda (Garborg) og Turid (Mørk Øfstaas). Lag Klara fekk 77 poeng, lag Turid fekk 71 
poeng  og lag Hulda 63 poeng. Alle laga dansa polsdans frå Finnskogen. I tillegg deltok 
BULder og brak med halling, og fekk 2. plass med 91 poeng. Som vanleg var det fleire 
medlemmar som deltok med andre lag og grupper i lagdansen i tillegg til å danse med 
Leikarringen.  

Andre eldre instrument, senior 

• Liv Øgreid 

Dans fele A 

• Solveig Brekke Hauknes, Ole Nilssen 
• Anbjørg Myhra Bergwitz, Audun Grüner-Hegge 

Dans fele B 

• Lynn Ossege, Ingrid Skrindo 
• Hanne Kjøk, Hallvard Øfstaas 
• Eivind Killie, Gjertrud Raftevold Rue 
• Helen Engelstad Kvalem, Peder Myhr 
• Hedda Hernes, Oda Hernes 
• Ingrid Skrindo, Tone Solerød Todok 

Dans hardingfele A 

• Anbjørg Myhra Bergwitz, Torbjørn Bergwitz Lauen 
• Kjersti Aasen, Svein Aasen 

Dans hardingfele B 

• Sondre Haugen, Gjertrud Raftevold Rue 
• Ånund Meberg Myhren, Tilia Hernes Paasche-Aasen 
• Vebjørn Jøtun Fauske, Tone Solerød Todok 
• Helen Engelstad Kvalem, Hallvard Øfstaas 

Durspel, senior 

• Vebjørn Jøtun Fauske 

Halling B 



   
 

  
 

• Ånund Meberg Myhren 
• Eilif Hellum Noraker 
• Vebjørn Jøtun Fauske 
• Brage Planke 

Hardingfele C 

• Fride Strand Pedersen 

  

7.2  Oslokappleiken  

Lagdans senior  

I 2025 deltok Leikarringen med heile 3 lag i lagdansen. To lag dansa finnskogspols i god 
tradisjon. I tillegg stilte me med eit lag som dansa nordlandspols for fyrste gong. Laga 
som deltok med finnskogspols (lag Hulda og lag Turid) fekk høvesvis 65 og 57 poeng, 
medan lag Klara som deltok med Nordlandspols, fekk 60 poeng. 

 Også på Oslokappleiken deltok mange medlemmar i fleire klassar.  

Dans fele, junior 

• Tiki Hernes Paasche-Aasen, Tilia Hernes Paasche-Aasen 
• Marte Ingeborg Haltli, Hedda Hernes 

Dans fele, senior 

• Signe Dorthea Krohn Gjessing, Torbjørn Bergwitz Lauen 
• Celine Jensen, Vilma Eline Finvik Johnson 
• Eivind Killie, Gjertrud Raftevold Rue 
• Rolf J. Feragen, Helen Engelstad Kvalem 
• Oda Hernes, Ingrid Skrindo  
• Susanne Boucher, Hallvard Øfstaas 
• Filippa Taraldsen Bergman, Anna Imsen 
• Synnøve Bryde, Elise Birgitte Haugsten Thomassen 

Dans hardingfele, junior 

• Hedda Hernes, Gjermund Stræte Lie 

Dans hardingfele, senior 

• Sondre Haugen, Gjertrud Raftevold Rue 
• Vebjørn Jøtun Fauske, Tone Solerød Todok 
• Ånund Meberg Myhren, Tilia Hernes Paasche-Aasen 
• Hanna Seierstad Skrindo, Ingrid Skrindo 



   
 

  
 

Durspel og trekkspel, senior 

• Vebjørn Jøtun Fauske 

Halling, junior 

• Tiki Hernes Paasche-Aasen 
• Tio Hernes Paasche-Aasen 
• Adrian Sivertsen Figenschou 

Halling, senior 

• Ånund Meberg Myhren 
• Eilif Hellum Noraker 
• Vebjørn Jøtun Fauske 
• Brage Planke 

Vokal folkemusikk, senior 

• Aleksander Breiby Herseth 
• Yasmin Ullestad 

 

7.3 Distriktskappleiken 

Lagdans senior  

På distriktskappleiken deltok Leikarringen med eitt lag som tok 1. plassen med 71 
poeng! Leikarringen hadde fleire medlemmar i andre klassar: 

Dans fele, senior 

• Helen Engelstad Kvalem, Hallvard Øfstaas 
• Eivind Killie, Gjertrud Raftevold Rue 
• Ingrid Løkken, Einar Turtum 
• Ånund Meberg Myhren, Sara-Elisabeth Smith-Ånesland 

Durspel/ trekkspel, senior 

• Vebjørn Jøtun Fauske 

Eldre folkemusikkinstrument, senior 

• Ånund Meberg Myhren 

Halling, junior 

• Adrian Sivertsen Figenschou 

Halling, senior 



   
 

  
 

• Vebjørn Jøtun Fauske 

Spel fele, senior 

• Henrik Kamphus 

 

7.4 Vinterkappleiken 

Lagdans senior  

Eit knippe  leikarringmedlemmar drog til Rauland på Vinterkappleiken, og deltok i 
lagdans. Laget kom på 2. plass. Leikarringen hadde også deltakarar i desse klassane:  

Halling, senior 

• Brage Planke 

Pardans, senior 

• Sondre Haugen, Gjertrud Raftevold Rue 
• Maissenç Pierre Bennour-Ferrari, Brage Planke 

 8. Kurshaldarkurs  
I 2024 fekk Leikarringen i BUL 100 000 kr i støtte frå Akademifondet til framhjelp for norsk 
kulturreising for å gjennomføre eit større instruktørprosjekt som skal utvikle nye 
folkedansinstruktørar, med mål om å vidareføre prosjektet over tid. Åsne Mjelde Refsum 
fekk rolla som prosjektleiar og koordinator medan Vegar Vårdal har vore kreativ leier og 
mentor for deltakarane. På folkemunne har prosjektet fått namnet Kurshaldarkurs. 
Målsettinga med kurset har vore å utvikle nye danseinstruktørar og gi dei tryggleik, 
eigarskap og kunnskap slik at dei kan halde folkedanskurs med si eiga form for 
pedagogikk. Rolla til mentor har vore å rettleie, instruere og utvikle, og fokuset har vore 
på individa og deltakarane sine eigne behov for fagleg innhald. Kurset vart avslutta i 
2025. Vedlagt innkallinga ligg rapporten skriven etter kurset.  

 

9. Turar 

Leikarringen har vore på to turar for å delta på kappleikar. Den første var 
Vinterkappleiken på Rauland, og i juni gjekk turen til landskappleiken i Eidfjord.  

I tillegg til kappleikane reiste ein liten gjeng på 6 medlemmar frå Leikarringen til Island 
for å delta på ISLEK. ISLEK er ein del av Nordlek-organisasjonen sitt arrangement, og det 
er ein slags miniutgåve av dei større festivalane som blir kalla NORDLEK. Turen varte ei 
uke i midten av Juli. Der deltok me på eit par danseoppvisingar, og lærte dansar frå dei 



   
 

  
 

andre nordiske landa. Fleire utfluktar blei det og, der me fekk sjå både Geysir, vulkan og 
varme kjelder. 

10.  Innkjøp og salg 
Leikarringen har hatt ein kontrabass av noko ukjent opphav ståande. Den har lenge hatt 
behov for reparasjonar, noko styret ikkje har påkosta seg. Me valde derfor å selje 
instrumentet for ein symbolsk sum på 1000 kr, internt i ringen.  

11. Melding frå Rådet  
Rådet har etter årsmøtet i Leikarringen i 2025 hatt denne samansetjinga:  

Valde i 2024: Audun Grüner-Hegge og Rune Hernes Bjerke 

Valde i 2025: Anbjørg Myhra Bergwitz, Anne Cathrine Johansen og Folke Flateland  

Rådet har hatt tre møte i perioden: 

• 10. april 2025 
• 27. mai 2025 
• 20. januar 2026 

Ved konstituering valde rådet Anbjørg Myhra Bergwitz som ordførar og Rune Hernes 
Bjerke som skrivar. Møtet i mai var eit fellesmøte med styret i Leikarringen, medan 
styreleiar Elise Haugsten Thomassen representerte styret i møta i april og januar. 

Rådet har eit godt samarbeid med styret i Leikarringen, og meiner at rådet har ein 
funksjon som er til nytte også i tider utan særskilte utfordringar. Ei orientering frå 
styreleiar om stoda i Leikarringen er fast post på rådsmøta. Andre tema som har vore 
drøfta dette året har vore: 

• Kva skal aktivitets-/øvingstilbodet i Leikarringen vere og kven skal aktivitetane 
vere til for 

• Korleis kan styret nytte rådet 
• 17. mai og leikfest 
• Endring i lovverket – tal på styremedlemer 
• Draumkvedet – dokumentere øvingsmetodikk  

Bærum, 27. januar 2026 

For Rådet i Leikarringen 

Rune Hernes Bjerke (sign.) 

 



   
 

  
 

12. Melding frå Bunadsnemnda  
Årsmelding for Bunadnemnda i Leikarringen 2025 

Nemnda har i meldingsåret vore: Åse Wethal Holen, Sigrid Kjøbli, Nina Losnedal og Anne 
Cathrine Johansen. Som vanleg har nemnda rettleia om bunadsbruk til 17. mai. Til 17. 
mai vart nesten alle bunadar Leikarringen eig lånt ut, pluss at nemnda formidla kontakt 
så nokre kunne låne av kvarandre. 

På hausten hadde nemnda ein liten dugnad der vi flikka på bunadene våre. Vi fekk 
reparert ein del småting som hadde losna og rivna. 

  

For Bunadnemnda 

Anne Cathrine Johansen, 03.02.26 

 

Vedlegg: Leikarringen sine bunadar   

   

Herre  

1. Sigdal-Eggedal jakke  

2. Fana (Jakke, knebukse, begge vestar) Storleik: M/L (50-52)  

3. Røros (Jakke, knebukse, vest) Storleik: S  

4. Sunnmøre (Jakke, knebukse, vest) Storleik: ca M  

5. «Fantasibunad» (Svart jakke, bukse, raud vest) Storleik: ca M  

6. Hallingdal (Jakke, knebukse, lang bukse, vest) Storleik: XL/XXL  

7. Gudbrandsdal (Knebukse, vest) Storleik: M/L  

8. Vest-Telemark (Jakke, lang bukse, vest) Storleik: S/M  

9. Vest-Telemark (Jakke) Storleik: S  

10. Hardanger (Jakke, knebukse, manglar vest) Storleik: 48/50  

   

Dame  

1. Fåberg blå (Stakk, jakke) Storleik: S/M  

2. Rondastakk og rutaliv (Stakk, 2 forklær) Storleik: 40/42  



   
 

  
 

3. Jordet blå med damaskliv (Stakk, lue, lauslomme) Storleik: M (Gudbrandsdal)  

4. Jordet svart (Stakk, jakke, lue, lauslomme) Storleik: XS/S (Gudbrandsdal)  

5. Sunnmøre (Stakk, forkle, skaut med bånd) Storleik: S  

   

Anna  

• 2 svarte kapper med vove band  
• 1 snippkjole  
• Drakter til Draumkvedet  
• Diverse skjorter til dame og herre  
• Nokre par hoseband  
• Nokre par ullstrømper  
• Enkelt sylv (halsringar, mansjettknappar)  
• Bøker om bunad, bunadbruk og bunadsaum. M.a. Norsk bunadleksikon  
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